2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района
четвертого созыва

ПРОТОКОЛ    № 3

12 мая 2023 года                                                                                 	н.п. Зареченск,
                                                                                                                    ул. Кумская, д. 2
Присутствовали депутаты:
1. Зеленков Александр Андреевич
2. Назарова Татьяна Александровна
3. Архипова Юлия Валерьевна
4. Соколова Ирина Валентиновна
5. Павлова Людмила Анатольевна
6. Яшина Юлия Дмитриевна
7. Сорокин Евгений Владимирович

Приглашенные:
Свильпова Н.А.- помощник прокурора города Кандалакша
Сотрудники администрации сельского поселения Зареченск

Повестка дня.
        Включить  в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  12.05.2023 года следующие вопросы:
	1. О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района за 2022 год»

1. О повестке дня
СЛУШАЛИ:
Назарову Т.А. – огласила депутатам  предложенную повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов (повестка дня прилагается).

Голосовали: «За» -  7   депутатов (единогласно).
РЕШИЛИ:  утвердить повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов четвертого созыва.
Решение принято и прилагается.

2. О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района за 2022 год»
3.
СЛУШАЛИ:   Осипову А.В., которая огласила проект решения. Просила назначить дату, время и место проведения публичных слушаний в предложенном решении.
  Голосовали: «За» - 7 депутатов (единогласно).
РЕШИЛИ: 1.Назначить публичные слушания с участием населения муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района за 2022 г.»
              2. Определить:
               место проведения – верхний зал муниципального бюджетного учреждения КДЦ «Космос»
               дата и время проведения слушаний –  05.06.2023 г., 15.00 часов.
               Адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому проекту, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: н.п. Зареченск, ул. Кумская,2, администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск (в будние дни – с 9.00 до 17.30), телефон 60-494.
                Срок подачи предложений и замечаний, заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 02.06.2023 года (до 15.00).
              3. Опубликовать настоящее решение и проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района за 2022 г.» в средствах массовой информации.

Решение принято и прилагается.
[bookmark: _GoBack]
Председательствующий
Глава муниципального образования                                                         	Т.А. Назарова